



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ENERGIHUSET A/S**  
**SÆBYGÅRDVEJ 15, 9300 SÆBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juli 2022

---

Mads Peter Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Energihuset A/S Sæbygårdvej 15 9300 Sæby
	CVR-nr.: 30 28 32 79 Stiftet: 26. februar 2007 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Maria Grøn, formand Mads Peter Sørensen Peter Sørensen
<b>Direktion</b>	Mads Peter Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og projektering med en bred fagkompetence indenfor energi/byggeri.

### Den økonomiske udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 806 tkr. mod et underskud på 2.654 tkr. sidste år, selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.958 tkr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>4.737.856</b>	<b>2.976.080</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.898.565	-5.086.602
Af- og nedskrivninger.....		-98.716	-102.998
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>740.575</b>	<b>-2.213.520</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	-873.523
Andre finansielle indtægter.....	3	78.712	1.501
Andre finansielle omkostninger.....		-29.010	-58.161
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>790.277</b>	<b>-3.143.703</b>
Skat af årets resultat.....	4	-189.193	489.581
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>601.084</b>	<b>-2.654.122</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		601.084	-2.654.122
<b>I ALT</b> .....		<b>601.084</b>	<b>-2.654.122</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		700.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		187.016	149.728
Indretning af lejede lokaler.....		7.854	44.272
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>894.870</b>	<b>894.000</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	2
Lejededpositum.....		61.735	69.545
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>61.735</b>	<b>69.547</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>956.605</b>	<b>963.547</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.582.217	1.175.628
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	1.241.421	761.815
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.003.707	1.659.952
Andre tilgodehavender.....		0	53.795
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	153.992
Periodeafgrænsningsposter.....		111.617	81.992
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.938.962</b>	<b>3.887.174</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>127.722</b>	<b>412.325</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.066.684</b>	<b>4.299.499</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.023.289</b>	<b>5.263.046</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.252.636	1.651.552
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.752.636</b>	<b>2.151.552</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		138.401	128.860
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>138.401</b>	<b>128.860</b>
Feriepengeindefrysning.....		363.399	356.273
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>363.399</b>	<b>356.273</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	126.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		688.076	497.961
Selskabsskat.....		119.652	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	208.479
Anden gæld.....		1.961.125	1.793.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.768.853</b>	<b>2.626.361</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.132.252</b>	<b>2.982.634</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.023.289</b>	<b>5.263.046</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	1.651.552	2.151.552
Forslag til resultatdisponering.....		601.084	601.084
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.252.636</b>	<b>2.752.636</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Lønkomensation Covid-19.....	0	53.795	
	<b>0</b>	<b>53.795</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	10	
Løn og gager.....	3.477.761	4.577.630	
Pensioner.....	380.642	471.624	
Andre omkostninger til social sikring.....	40.162	37.348	
	<b>3.898.565</b>	<b>5.086.602</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.359	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	77.353	1.501	
	<b>78.712</b>	<b>1.501</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	179.652	54.487	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	74	
Regulering af udskudt skat.....	9.541	-544.142	
	<b>189.193</b>	<b>-489.581</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021.....	700.000	437.039	291.323
Tilgang.....	0	99.586	0
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>700.000</b>	<b>536.625</b>	<b>291.323</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	0	287.311	247.051
Årets afskrivninger .....	0	62.298	36.418
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>349.609</b>	<b>283.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b>	<b>700.000</b>	<b>187.016</b>	<b>7.854</b>

## NOTER

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejedespositum	
Kostpris 1. januar 2021.....	873.525	69.545	
Tilgang.....	0	8.985	
Afgang.....	-873.525	-16.795	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>61.735</b>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	873.523	0	
Årets nedskrivning.....	-873.523	0	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>0</b>	<b>61.735</b>	
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.241.421	761.815	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.241.421</b>	<b>761.815</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.241.421	761.815	
	<b>1.241.421</b>	<b>761.815</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>8</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2020 gæld i alt		
Banklån.....	0	0	126.551
Feriepengeindefrysning.....	363.399	0	356.273
	<b>363.399</b>	<b>0</b>	<b>482.824</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 37 tkr. Lejeaftalerne har en gennemsnitlig restløbetid på 12 måneder med en samlet lejeforpligtelse på 51 tkr.			
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 231 tkr. Lejekontrakterne har en gennemsnitlig opsigelsesvarsel på 4 mdr. med en samlet lejeforpligtelse på 106 tkr.			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut stillet virksomhedspant på i alt 2.000 tkr., som omfatter driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg mv. Bogført værdi af aktiverne udgør pr. statusdagen 1.769 tkr.
